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INFORMACJE O KONKURSIE 
Cambridge University Polish Society (CU PolSoc) ma przyjemność ogłosić konkurs 
stypendialny  „Cambridge cLASs” na lata szkolne 2017-19 skierowany do uczniów I klas polskich szkół 
ponadgimnazjalnych. Dwójka laureatów otrzyma stypendia ufundowane przez Leysin American 
School (LAS) w Szwajcarii, które pokrywają koszty dwuletniego cyklu nauki, zakwaterowania i 
wyżywienia w LAS. Stypendyści ukończą szkołę średnią, zdając Maturę Miedzynarodową IB 
(International Baccalaureate), która ma na celu przygotowanie uczniów do podjęcia nauki na 
najlepszych uczelniach na świecie. 

Kto może wziąć udział w konkursie? 
Szukamy osób ambitnych, silnie zmotywowanych oraz posiadających potencjał, by po dwóch latach 
w LAS odnieść sukces na najbardziej prestiżowych uczelniach na świecie. Minimalne wymagania 
umożliwiające aplikacje: 

• uczeń lub uczennica I klasy szkoły ponadgimnazjalnej w Polsce; 
• średnia ocen na świadectwie gimnazjalnym min. 4,5; 
• wynik testu gimnazjalnego z części humanistycznej, matematyczno-przyrodniczej oraz 

językowej min. 75%; 
• bardzo dobra znajomość języka angielskiego; 
• udokumentowane osiągnięcia naukowe, szerokie zainteresowania oraz aktywność 

pozaszkolna. 

Terminarz 
Na zgłoszenia czekamy do 15 listopada 2016 r. do godz. 23:59.  
Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na naszej stronie internetowej.  
Lista osób zakwalifikowanych do kolejnego etapu zostanie ogłoszona przed końcem listopada. 
Rozmowy kwalifikacyjne i ceremonia wręczenia nagród odbędą się 10 grudnia 2016 r.  
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Proces aplikacyjny 

Etap I: Aplikacja online. Zgłoszenia przyjmujemy do 15 listopada 2016 r. Do udziału w kolejnym 
etapie zaprosimy około 20 osób, które automatycznie zostaną finalistami konkursu. 

Etap IIa: Pierwsza rozmowa kwalifikacyjna z członkami CU PolSoc. Rozmowy odbędą się  10 grudnia 
2016 r. w godzinach przedpołudniowych w Warszawie. Na ich podstawie komisja wybierze 5 lub 6 
uczniów, którzy zostaną zakwalifikowani do kolejnego etapu.  

Etap IIb: Druga rozmowa kwalifikacyjna z reprezentantami LAS. Rozmowy odbędą się 10 grudnia 
2016 r. po południu w Warszawie. 

Oficjalna ceremonia zakończenia konkursu oraz ogłoszenie wyników odbędzie się w Warszawie w 
dniu 10 grudnia 2016 r. 

Nagrody 

Laureaci nagrody głównej:  
• pełne stypendium w Leysin American School na lata szkolne 2017-19 (program IB); 
• pełen program mentoringowy obejmujący pomoc przy aplikacji na prestiżowe studia na 

najlepszych uczelniach świata przeprowadzony przez członków CU PolSoc; 
• dwudniowa wycieczka do Cambridge, w trakcie której laureaci zostaną zaproszeni do 

udziału w dorocznej kolacji zorganizowanej przez CU PolSoc (maj 2017). 

Laureat trzeciego miejsca: 
• udział w 2,5-tygodniowej szkole letniej SIS (Summer in Switzerland) w wakacje 2017. 

Finaliści: 
• upominki przygotowane przez Leysin American School. 

Wszyscy Finaliści konkursu  „Cambridge cLASs” zostaną zaproszeni na ceremonię wręczenia nagród 
oraz otrzymają pamiątkowe certyfikaty. 

Więcej informacji o projekcie, a także regulamin, FAQ oraz formularz aplikacyjny można znaleźć na 
naszej stronie internetowej.  

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie! 

  

   
Ania Gruszczyńska 

inicjator oraz koordynator 
projektu, prezydent CU PolSoc 

Ania Olech 
koordynator projektu, członek 

komitetu CU PolSoc 
 

Alek Napieraj 
koordynator projektu, członek 

komitetu CU PolSoc 
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O LEYSIN AMERICAN SCHOOL 
Do Leysin American School uczęszcza około 350 
uczniów z ponad 60 krajów świata. Szkoła jest 
zlokalizowana we francuskojęzycznej części Alp 
Szwajcarskich w miejscowości Leysin, niedaleko 
Genewy. Ze względu na wspaniałą górską lokalizację 
cieszy się słońcem, świeżym powietrzem oraz pięknym 
krajobrazem. Szkoła LAS istnieje od 1960 roku i została 
założona przez rodzinę Ott. Obecnie już trzecie 
pokolenie tej rodziny jest odpowiedzialne za jej 
prowadzenie. Misją LAS jest kształcenie obywateli 
świata! 

LAS należy do Szwajcarskiego projektu o nazwie Swiss 
Learning, który obejmuje szkoły spełniające najwyższe 
standardy międzynarodowej edukacji. Nauka i życie w 
LAS odbywa się w międzynarodowym środowisku - 
zrówno uczniowie, jaki i nauczyciele i pracownicy 
administracji pochodzą z różnych zakątków świata. 
Różnorodna oferta zajęć artystycznych i sportowych, 
zagranicznych podróży i projektów organizowanych 
przez szkołę wspierają wszechstronny rozwój ucznia. 
Szkoła oferuje amerykański system nauczania oraz 
Międzynarodową Maturę IB. Absolwenci LAS 
kontynuują naukę na najbardziej prestiżowych 
uczelniach świata, takich jak Yale, Columbia, Cornell, 
czy Cambridge.  

Szkoła letnia SIS (Summer in Switzerland) jest 
zorganizowana przez Leysin American School i składa 
się z dwóch 2,5-tygodniowych turnusów w okresie od 
czerwca do sierpnia. Program oferuje szeroki wachlarz 
zajęć - rano uczniowie uczestniczą w zajęciach w 
klasach (do wyboru: sztuka, nauki ścisłe, języki, nauki 
humanistyczne, przedsiębiorczość i wiele innych), 
popołudniami natomist są zaproszeni do udziału w 
wycieczkach lub dodatkowych aktywnościach, m.in. 
lekcjach tenisa, koszykówki, chodzeniu po górach, 
gotowaniu i rękodziele.  

Więcej informacji o szkole LAS oraz o szkole letniej SIS 
można znaleźć na stronie szkoły oraz w broszurze 
informacyjnej.  
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O CU POLSOC 

Cambridge University Polish Society zrzesza ponad 400 studentów i absolwentów Uniwersytetu 
Cambridge zainteresowanych polską kulturą - zarówno Polaków jak i obcokrajowców. 
Stowarzyszenie zostało założone w 2008 roku i od tego czasu stopniowo poszerza swoją działalność 
oraz ofertę organizowanych wydarzeń i projektów. CU PolSoc jest zaangażowane w promocję 
polskiej kultury i tradycji poprzez organizację licznych konferencji i spotkań, a także współpracę z 
polskimi stowarzyszeniami na innych uniwersytetach, m.in. Oksfordzie i LSE. 

W przeszłości CU PolSoc miało okazję być gospodarzem 4. Kongresu Polskich Stowarzyszeń 
Studenckich w Wielkiej Brytanii oraz dwóch edycji autorskiej konferencji NEXT STEP: Poland. 
Dodatkowo, stowarzyszenie współpracuje z Polish Studies - jednym z kierunków na Uniwersytecie 
Cambridge. W ramach tej współpracy CU PolSoc miało przyjemność gościć m.in. Olgę Tokarczuk, 
Leszka Balcerowicza i Zbigniewa Bujaka. 

Stowarzyszenie stara się też wspierać ambitnych Polaków, którzych marzeniem są studia na 
Cambridge i innych prestiżowych uczelniach świata. W zeszłym roku razem z Oxford University Polish 
Society i Federacją Polskich Stowarzyszeń Studenckich w Wielkiej Brytanii zorganizowaliśmy projekt 
GoGreat kierowany do polskich studentów zainteresowanych studiami magisterskimi lub 
doktoranckimi na jednej z uczelni Oxbridge lub w Londynie. Teraz rozpoczynamy projekt 
„Cambridge cLASs”, żeby trafić też do trochę młodszego grona odbiorców.  

Więcej informacji o CU PolSoc można znaleźć na naszej stronie na Facebooku.   
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